

## Zacięta rywalizacja w konkursie NIVEA

Zgłoszona do konkursu **100 placów zabaw na 100 lat Nivea** lokalizacja w Siewierzu przy ulicy Bema zajmuje coraz wyższą pozycję. Zapewne ma na to wpływ bardzo szeroko zakrojona kampania promocyjna prowadzona przez Urząd Miasta i Gminy Siewierz, a także aktywne działania niektórych mieszkańców naszej Gminy, którzy włączają się w akcję poświęcając wiele swojego cennego czasu.

W ramach konkursu naliczane są głosy dla poszczególnych lokalizacji, ale także równocześnie prowadzony jest ranking Lokalnych Bohaterów. Ostatnie dni pokazują, że w przypadku zgłoszonej przez Gminę Siewierz lokalizacji nawiązała się spontaniczna rywalizacja. Jej wnikliwa analiza pokazuje, że toczy się ona pomiędzy kilkoma lokalnymi liderami reprezentującymi bardzo ciekawe środowiska społeczności lokalnej. I tak Lokalny Bohater nowakdarek1 jest przedstawicielem środowiska wywodzącego się z pracowników Urzędu Miasta i Gminy Siewierz. Przedstawiciel społeczności szkolnej oraz Uczniowskiego Klubu Sportowego Jedyńka Siewierz o nicku dareknawrot także bardzo mocno zmobilizował swoich znajomych, którzy z wielkim poświęceniem w ostatnim czasie namawiają innych do głosowania. Jeszcze niedawno lokalnym bohaterem była osoba postępująca się nickiem czika184. Jak się okazało pod tym loginem kryje się Radny Rady Miejskiej w Siewierzu, który także od samego początku bardzo aktywnie mobilizuje środowisko osób związanych z naszą Gminą. Ranking <http://100latnivea.pl/glosowanie> Lokalnych Bohaterów, jak i Lokalizacji jest aktualizowany na bieżąco.

Ta, wydawało by się niewinna rywalizacja powoduje, że mimo olbrzymiej konkurencji ze strony innych podmiotów Gmina Siewierz zajmuje wysokie miejsce w rankingu placów zabaw. Niemniej jednak należy zauważyć, że różnice pomiędzy poszczególnymi pozycjami są bardzo niewielkie i dlatego każdy, komu leży na sercu powstanie nowego miejsca aktywizacji społecznej i miejsca zabaw dla dzieci powinien pamiętać o codziennym głosowaniu.

Namawiamy do stworzenia własnych grup, które mogą dołączyć się do tej partnerskiej rywalizacji i tym samym jeszcze bardziej wspomagać głosowanie na plac zabaw na ul. Bema w Siewierzu. **I Ty możesz zostać Lokalnym Bohaterem...**

Przypominamy, że Gmina Siewierz przystąpiła do organizowanego przez firmę NIVEA Polska konkursu „100 placów zabaw na 100 lat NIVEA”. Wybudowanie placu zabaw w naszej Gminie zależy wyłącznie od **internetowego głosowania mieszkańców**. Wystarczy zarejestrować się na stronie <http://100latnivea.pl/glosowanie> i codziennie głosować na plac zabaw w Siewierzu. Głosowanie potrwa do dnia 31 października 2011 r.

Plac zabaw stanowiący nagrodę w konkursie będzie miał powierzchnię około 250 m<sup>2</sup> i składać się będzie m.in. z dwóch wieloelementowych zestawów zabawowych, jednego elementu sprawnościowego, dwóch huśtawek, dwóch bujaków sprężynowych, jednej karuzeli, piaskownicy, jednego kosza na śmieci, jednej ławki oraz regulaminu. **Głosujmy każdego dnia na plac zabaw w Siewierzu! Liczy się każdy głos!** Ze względu na duże zainteresowanie akcją, prosimy o cierpliwość podczas procesu rejestracji, logowania a później głosowania. Szczegółowe informacje można pozyskać w Referacie Rozwoju i Inwestycji UMiG Siewierz, tel.: 32 64 99 467, 32 64 99 473, e-mail: [inwestycje@siewierz.pl](mailto:inwestycje@siewierz.pl)

<http://100latnivea.pl/glosowanie>